
 
 
 

ISPRAVKA ZA
 

OBAVJEŠTENJE O NABAVCI
 

238-7-2-374-8-177/20
 
 
 Obavještenje koje se ispravlja
 

Broj obavještenja 238-7-2-374-3-135/20

Datum objave obavještenja 14.7.2020.

 
ODJELJAK I: UGOVORNI ORGAN
 
 
I 1. Podaci o ugovornom organu
 

Naziv JP BH POŠTA D.O.O. SARAJEVO

IDB/JIB 4200682210005

Kontakt osoba Odjeljenje za javne nabavke - Belma Resić

Adresa Obala Kulina bana 8

Poštanski broj 71000 Sarajevo (bhp)

Općina/Grad Sarajevo Centar (Sarajevo)

Telefon (033) 252-661

Faks (033) 252-813

Elektronska pošta kabinet@posta.ba

Internet adresa www.posta.ba

 
I 2. Ispravlja se sljedeće
 

 
Odjeljak III 7. mijenja se i glasi:
g) U svrhu dokazivanja tehničke i profesionalne sposobnosti, ponuđač je dužan dostaviti slijedeće dokaze kojima se
dokazuje ispunjavanje uslova iz tačke 2.1. pod c) tenderske dokumentacije:

  g.1) Spisak izvršenih Ugovora o izvršenim uslugama koji su predmet nabavke u posljednje  tri  godine,od dana obavještenja
o nabavci ili od datuma registracije, odnosno početka poslovanja, ako je ponuđač registrovan, odnosno počeo da radi prije
manje od tri godine, koja sadrži najmanje jedan Ugovor čija vrijednost treba biti u minimalnom iznosu od 10.000,00 KM bez
uračunatog PDV-a. 
Uz spisak izvršenih Ugovora ponuđač je dužan dostaviti potvrde koja je u vezi sa listom izvršenih usluga, a koju daje druga
Ugovorna strana o njihovoj realizaciji, a koje obavezno sadrže: naziv i sjedište Ugovornih strana ili privrednih subjekata,
predmet Ugovora, vrijednost Ugovora, vrijeme i mjesto izvršenja Ugovora i navode o uredno izvršenim Ugovorima. 
U slučaju da se takva potvrda iz objektivnih razloga ne može dobiti od Ugovorne strane koja nije Ugovorni organ, važi izjava

Adresa: Maršala Tita 9a/I
Telefon: (033) 251-590
Faks: (033) 251-595
E-mail: ejn@javnenabavke.gov.ba
Web: https://www.ejn.gov.ba

Datum i vrijeme slanja obavještenja na objavu:22.10.2020. u 12:45

1 / 2



ponuđača o uredno izvršenim Ugovorima, uz predočenje dokaza o učinjenim pokušajima da se takve potvrde obezbjede; 
       g.2) Ponuđač mora priložiti ovjerenu izjavu da će po obavještenju iz Odluke o izboru najpovoljnijeg ponuđača dostaviti
važeće Ovlaštenja Federalnog Ministarstva prostornog uređenja i zaštitie okoliša od firme koja će vršiti mjerenje emisije iz
ložišta definisanu u tehničkoj specifikaciji
g.3) Ponuđač mora priložiti važeći certifikat lica o završenoj obuci za rad servisera plamenika WEISHAUPT za minimalno
jednog izvršioca angažovanog od strane ponuđača
g.4) Ponuđač mora priložiti izjavu da će po obavještenju iz Odluke o izboru najpovoljnijeg ponuđača dostaviti dokument
kojem dokazuje da je ovlašteni serviser VAILLANT plinskih bojlera 
g.5) Ponuđač mora dostaviti izjavu da će po obavještenju iz Odluke o izboru najpovoljnijeg ponuđača dostaviti Ugovor sa
ovlaštenom institucijom da može vršiti ugradnju i servisiranje na gasnim instalacijama.

          NAPOMENA : 
   Dostavljeni dokumenti iz tačke 2.2. moraju biti originali ili ovjerene kopije 
 
Odjeljak IV 3. mijenja se i glasi:
2.11.2020.
 
Odjeljak IV 7. mijenja se i glasi:

Datum i vrijeme 02.11.2020. 12:00
 
Odjeljak IV 8. mijenja se i glasi:

Adresa i mjesto Obala Kulina bana 8,71000 Sarajevo

Datum i vrijeme 02.11.2020. 12:15
 
Odjeljak V mijenja se i glasi:
Svi zainteresovani ponuđači su dužni preuzeti ispravku obavještenja o nabavci, te dostaviti ponudu u skladu sa izvršenim
ispravkama.
 
 

 

2 / 2


